
  
Indirizzo e - mail Docenti 
  
antonio.ferrandina@tin.it;                                  Antonio Ferrandina 
aquintiliani@unimol.it; Andrea Quintiliani 
alessio.monciatti@unimol.it, Alessio Monciatti 
biblioteca@provincia.campobasso.it;; Vincenzo Lombardi 
borgia@unimol.it; Michele Borgia  
bucci@unimol.it; Onorato Bucci 
cipollina@unimol.it; Maria Cipollina 
cristiano.oddi@unimol.it; Cristiano Oddi 
centrolinguistico@unimol.it; CLA 
cecilia.ricci@unimol.it     Cecilia Ricci 
direttore@telemolise.com;  Manuela Petescia 
elena.maggi@unimol.it; Elena Maggi 
fimmano@unimol.it;  Francesco Fimmanò 
fernando.conte@unimol.it Fernando Conte 
fiammetta.salmoni@gmail.com;    Fiammetta Salmoni 
fradivi@unimol.it; Francesca Di Virgilio 
galeazza61@yahoo.it Filomena Galeazza 
giuliano.visini@unimol.it; Giuliano Visini 
grignoli@unimol.it;  Daniela Grignoli 
giovanni.cerchia@unimol.it                    Giovanni Cerchia 
gianluca.soricelli@unimol.it; Gianluca Soricelli 
giuliana.fiorentino@unimol.it; Giuliana Fiorentino 
horvath@unimol.it; Elisabetta Horvath 
isabella.lazzarini@unimol.it;  Isabella Lazzarini 
letizia.bindi@unimol.it;  Letizia Bindi 
loredana.dipietro@unimol.it; Loredana Di Pietro 
luciano.debonis@unimol.it;  Luciano De Bonis 
luigi.montella@unimol.it;  Luigi Montella 
minguzzi@unimol.it; Antonio Minguzzi 
modesto.verrengia@virgilio.it;  Modesto Verrengia 
monica.meini@unimol.it;          Monica Meini 
monica.baggio@unipd.it; Monica Baggio 
mariassunta.cuozzo@unimol.it; Mariassunta Cuozzo 
marco.giovagnoli@unicam.it; Marco Giovagnoli 
nardi@unimol.it;      Luigi Mastronardi 
pierpaolo.bellini@unimol.it; Pierpaolo Bellini 
petrella.marco@gmail.com Marco Petrella 



rossella.nocera@unimol.it; Rossella Nocera 
rossano.pazzagli@unimol.it Rossano Pazzagli 
roberto.parisi@unimol.it; Roberto Parisi 
rosa.lipsi@uniroma1.it; Rosa Lipsi 
rita.cellerino@unipv.it; Rita Cellerino 
rossano.astarita@tin.it; Rossano Astarita 
sibilla.m@libero.it; Marinella Sibilla 
testa@unimol.it ; Francesco Testa 
valentina.digregorio@unimol.it; Valentina Di Gregorio 
venditti@unimol.it;                                                             Antonello Venditti 
  
Docenti Lingue  
laura.tommaso@unimol.it    (inglese) Laura Tommaso 
antocarm@libero.it      (francese) Carmela Iannacone 
ep.wnsa@tin.it        (francese) Costantina Salaris 
m_martin16@hotmail.it    (spagnolo) Miriam Sastre 
dfulvio@tiscali.it       (tedesco) Lucia Sabetta 
sonia.saporiti@unimol.it   (tedesco) Sonia Saporiti 
anto.anto2004@libero.it    (italiano) Antonella Di Spalatro 
rafaceto@unimol.it    (CEL inglese) Raphael Aceto 
cp.wnsa@tin.it      (CEL francese) Costantina Salaris 
annamariamanocchio@interfree.it 
(CEL spagnolo) 

Annamaria Manocchio 

dfulvio@tiscali.it    (CEL tedesco) Lucia Sabetta 
 
 


